Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Березовское муниципальное образование

Администрация Березовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «0 / »  декабря 2021г. № SQ9

О внесении изменений в постановление
администрации Березовского
муниципального образования от
11.11.2018 года №69 «Об утверждении
муниципальной целевой программы
«Пожарная безопасность на территории
Березовского муниципального
образования на 2019-2021гг.» ( в редакции
Постановления № 57от 27.09.2019 года, в
редакции Постановления №33 от
15.05.2019 года.)

В связи с дефицитом средств в бюджете Березовского муниципального образования,
руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Положения
0 порядке формирования, разработки и реализации муниципальных программ Березовского
муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Березовского
муниципального образования от 27.08.2021г. №68, ст.23,46 Устава Березовского
муниципального образования, администрация Березовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в муниципальную программу «Пожарная безопасность на территории Березовском
муниципальном образовании 2019-2021 годы, утвержденную постановлением
администрации Березовского муниципального образования от 11.11.2018 года. №69 (в
редакции Постановления № 57от 27.09.2019года, в редакции Постановления №33 от
15.05.2019 года) (далее Программа) следующие изменения:

1.1.В Паспорт муниципальной программы:
Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей

редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет 144607,00 рублей, в т.ч.:
2019 год-38854,00 руб.;
2020 год-65100,00 руб.;
2021 год-40653,00 руб.
Общий объем финансирования из областной бюджет-0,0 руб., в т.ч.:
2019год-0,0 руб.;
2020 год.-0,0 руб.,

2021 год.-0,0 тыс. руб.
Общий объем финансирования из местного бюджета- 144607,00руб., в т.ч.:
2019 год-38854,00 руб.;
2020 год-65100,00 руб.;
2021 год-40653,00 руб.
1.2. Раздел 6 «Обоснование потребности в необходимости ресурсах» Таблицу 1

изложить в следующей редакции:
Таблица 1

№
п/п

Наименование мероприятия 2019 год 2020год 2021 год

1 . Техническое обслуживание АПС,
противопожарная сигнализация

6000,00 6000,00 5053,00

2. Техническое обслуживание сирены S-40 2100,00 2100,00 2100,00
3. Обновление минерализованных полос(

транспортные услуги)
8000,00 8000,00 12500,00

4. Приобретение и обслуживание АРИЭ для
перебойного энергоснабжения
водонапорных башен

15146,00 35000,00 3000,00

5. Приобретение и обслуживание
противопожарного инвентаря

4000,00 8000,00 12000,00

6. Приобретение и установка
противопожарных табличек-знаков

1608,00 2000,00 2000,00

7. Содержание противопожарных водоемов 0,00 2000,00 2000,00
8. Формирование культуры пожарной

безопасности населения
2000,00 2000,00 2000,00

Итого 38854,00 65100,00 40653,00

2. Главному специалисту администрации Крупской О.Н. обеспечить публикацию
настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Вестник
Березовского муниципального образования и разместить на сайте администрации

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
муниципального образования В. В. Никулин